1

2025 年 10 月 6 日
各位

会社名 野村アセットマネジメント株式会社
 （管理会社コード 13064）
代表者名 CEO 兼代表取締役社長 小池 広靖
問い合わせ先 サポートダイヤル 長坂 智
 TEL 0120－753104

（変更）「上場投資信託（ETF）の売買単位変更に関するお知らせ」の

一部変更に関するお知らせ

当社は、本日、2025 年 7 月 1 日付け「上場投資信託（ETF）の売買単位変更に関するお知らせ」につ

いて、下記の対象 ETF の東京証券取引所における売買取引の単位の変更を行わないことを決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

［対象 ETF（括弧内は銘柄コード）］

NEXT FUNDS S&P 500 スコアリング&スクリーニング指数連動型上場投信（2635）

［変更の内容］

  対象 ETF の東京証券取引所における売買取引の単位の変更の取りやめ
  ※一覧表の変更箇所は下線部で示しています。

（変更前）

対象 ETF 銘柄
コード

売買単位（口）

変更実施日

変更後 変更前

1 NEXT FUNDS ユーロ・ストックス 50 指数（為替ヘ

ッジあり）連動型上場投信 2859 1 10

2025 年 8 月 27 日

2 NEXT FUNDS ドイツ株式・DAX（為替ヘッジあり）

連動型上場投信 2860 1 10

3 NEXT FUNDS TOPIX Core 30 連動型上場投信 1311 1 10

2025 年 9 月 24 日

4 NEXT FUNDS ブラジル株式指数・ボベスパ連動型上

場投信 1325 10 100

2

5 NEXT FUNDS 金価格連動型上場投信 1328 1 10

6 NEXT FUNDS 東証銀行業株価指数連動型上場投信 1615 10 100

7 NEXT FUNDS NASDAQ－１００Ⓡ（為替ヘッジあ

り）連動型上場投信 2845 1 10

2025 年 10 月 29 日

8 NEXT FUNDS ダウ・ジョーンズ工業株３０種平均株

価（為替ヘッジあり）連動型上場投信 2846 1 10

9 NEXT FUNDS 外国株式・MSCI-KOKUSAI 指数（為

替ヘッジなし）連動型上場投信  2513 1 10

2025 年 11 月 25 日

10 NEXT FUNDS 外国株式・MSCI-KOKUSAI 指数（為

替ヘッジあり）連動型上場投信 2514 1 10

11 NEXT FUNDS 外国 REIT・S&P 先進国 REIT 指数

（除く日本・為替ヘッジなし）連動型上場投信 2515 1 10

12
NEXT FUNDS 新興国株式・MSCI エマージング・マ

ーケット・インデックス（為替ヘッジなし）連動型上

場投信
2520 1 10

13 NEXT FUNDS S&P 500 指数（為替ヘッジあり）連

動型上場投信 2634 1 10

14 NEXT FUNDS S&P 500 スコアリング&スクリーニ

ング指数連動型上場投信 2635 1 10

15 NEXT FUNDS ブルームバーグ米国国債（7-10 年）

インデックス（為替ヘッジなし）連動型上場投信 2647 1 10

16 NEXT FUNDS ブルームバーグ米国国債（7-10 年）

インデックス（為替ヘッジあり）連動型上場投信 2648 1 10

（変更後）

対象 ETF 銘柄
コード

売買単位（口）

変更実施日

変更後 変更前

1 NEXT FUNDS ユーロ・ストックス 50 指数（為替ヘ

ッジあり）連動型上場投信 2859 1 10

2025 年 8 月 27 日

2 NEXT FUNDS ドイツ株式・DAX（為替ヘッジあり）

連動型上場投信 2860 1 10

3

3 NEXT FUNDS TOPIX Core 30 連動型上場投信 1311 1 10

2025 年 9 月 24 日

4 NEXT FUNDS ブラジル株式指数・ボベスパ連動型上

場投信 1325 10 100

5 NEXT FUNDS 金価格連動型上場投信 1328 1 10

6 NEXT FUNDS 東証銀行業株価指数連動型上場投信 1615 10 100

7 NEXT FUNDS NASDAQ－１００Ⓡ（為替ヘッジあ

り）連動型上場投信 2845 1 10

2025 年 10 月 29 日

8 NEXT FUNDS ダウ・ジョーンズ工業株３０種平均株

価（為替ヘッジあり）連動型上場投信 2846 1 10

9 NEXT FUNDS 外国株式・MSCI-KOKUSAI 指数（為

替ヘッジなし）連動型上場投信  2513 1 10

2025 年 11 月 25 日

10 NEXT FUNDS 外国株式・MSCI-KOKUSAI 指数（為

替ヘッジあり）連動型上場投信 2514 1 10

11 NEXT FUNDS 外国 REIT・S&P 先進国 REIT 指数

（除く日本・為替ヘッジなし）連動型上場投信 2515 1 10

12
NEXT FUNDS 新興国株式・MSCI エマージング・マ

ーケット・インデックス（為替ヘッジなし）連動型上

場投信
2520 1 10

13 NEXT FUNDS S&P 500 指数（為替ヘッジあり）連

動型上場投信 2634 1 10

14 NEXT FUNDS ブルームバーグ米国国債（7-10 年）

インデックス（為替ヘッジなし）連動型上場投信 2647 1 10

15 NEXT FUNDS ブルームバーグ米国国債（7-10 年）

インデックス（為替ヘッジあり）連動型上場投信 2648 1 10

［変更の理由］

対象 ETF の繰上償還が決定したことに伴い、変更するものです。

以 上